
Contacto

Teléfono 926374755
Fax 926279370
Correo Electrónico secretaria.haciendacr@jccm.es

Dirección Postal

Paloma, 17
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/009811
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2021
a las 10:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas en Ciudad Real
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z2XeQT9VfaAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: aire acondicionado parque movil

Valor estimado del contrato 1.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.694 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.400 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PUNZON - NIETO, S.L.
NIF B13374566
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.694 EUR.

Motivación

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z2XeQT9VfaAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Paloma, 17
(13071) Ciudad Real España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Fecha del Acuerdo 09/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas en Ciudad Real

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3FD4LQcGekGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006951140 |  2021-031137 | vie, 09 jul 2021 10:00:52:389 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73872158390507884445815671647575979745 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3FD4LQcGekGXQV0WE7lYPw%3D%3D

